
 

 

 
РІШЕННЯ № 172 

24.12.2025 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 
– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк Г.В., Леміша 

М.О., Дідо А.М., Отовчиця В.М., Кампов В.Ф. відкрито засідаючи за адресою: 

м. Ужгород, вул. Фединця, 14 
ВСТАНОВИЛА: 

Батраченко Олег Вікторович, Глущенко Віктор Іванович, Перегінець 

Олександр Юрійович, Сіка Людмила Анатоліївна, Костак Станіслав 

Ярославович, Горзов Олександр Петрович, Волошин Іван Іванович, Рожкова 

Марія Геннадіївна, Хардаєв Олександр Володимирович, Курей Богдан 

Вікторович, Антонова Єлизавета Сергіївна, Паш Ярина Василівна, Кабацій 

Наталія Вікторівна подали заяви про допуск до складання іспитів із 

необхідними матеріалами. 
Керуючись ст. 8 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
 

ВИРІШИЛА: 
Допустити до складання кваліфікаційного іспиту – Батраченко О. В., 

Глущенко В. І., Перегінець О. Ю., Сіка Л. А., Костак С. Я., Горзов О. П., 
Волошин І. І., Рожкова М. Г., Хардаєв О. В., Курей Б. В., Антонова Є. С., Паш 

Я. В., Кабацій Н. В. 
 
 

Голова КДКА 
Закарпатської області                                      підпис  Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              підпис  Петрик В.В. 

 
 

Секретар палати                                               підпис  Леміш М.О. 


